振動バレル研磨機／CV型
小物から大物部品のバリ取り、平滑、光沢研磨に最適で自動化も可能です。
研磨仕上がりのチェックが容易にできます。
宇治電化学工業株式会社
本 社 〒781-8010 高知県高知市桟橋通5-7-34                             TEL:088-832-6162  Email:tosa@ujiden-net.co.jp
東京営業所 〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町29-1                        TEL:03-3667-2426  Email:tokyo@ujiden-net.co.jp
大阪営業所 〒540-0026 大阪府大阪市中央区内本町2-1-19 松屋ビル570  TEL:06-6945-6180  Email:osaka@ujiden-net.co.jp
A、AG、SG、HD型
選別機構あり
C型
選別機構なし
型式 選別機構
A型 AG型
ダンパーまたはゲートをエアーシリンダーで自
動開閉
装入→研磨→選別→水洗、防錆→乾燥の自動ラ
インも可能
SG型 HD型
ダンパーまたはゲートを手動開閉
C型 なし
型式 バレル容量
(L)
モーター
(kw)
加工量
(kg)
機械高さ/取出口高さ/総外径/据付面積
                              (mm)    (mm2)
総重量
(kg)
CV-100 100 1.5 50 1,200/930/1,050/700 400
CV-250 250 3.7 125 1,430/1,000/1,430/840 750
CV-300 300
3.7
SB用5.5
150 1,500/1.025/1,530/950 900
CV-450 450
5.5
SB用7.5
220 1,650/1,100/1,800/1,180 1,500
CV-600 600
7.5
SB用11
300 1,745/1,175/2.030/1,220 1,800
CV-900 900 11 400 1,800/1,200/2,200/1,380 2,200
230922